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PROTOKÓŁ Nr 40 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 
W DNIU 23 LISTOPADA 2021 ROKU. 

 
Posiedzenie komisji, której przewodniczył Marcin Etienne odbyło się w trybie zdalnym za 
pośrednictwem porozumiewania się na odległość. 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Społecznej w składzie: Magdalena Cłapińska, Mariola 
Niecikowska, Joanna Zabłocka- Łudzeń i Agnieszka Zdunek. 
W posiedzeniu uczestniczyli również goście: Zastępca Burmistrza – Pan Witold Gawda, Naczelnik 
Wydziału Komunalnego – Pani Urszula Wysocka, Pani Agata Zakrzewska – Dział Mediów 
Zewnętrznych, Radny – Tomasz Dąbrowski i Pani Natalia Tomaszuk – Rada Młodzieżowa w 
Łomiankach. 
 
Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łomianki na lata 2022 – 2026. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki 

w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/356/2021 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXIV/177/2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łomiankach i nadania jej statutu. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów 
Uzupełniających do Zarządu Dąbrowa Zachodnia i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
Dąbrowa Zachodnia oraz wyborów Uzupełniających do Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska i 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska. 

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. 1. Przewodniczący Komisji Społecznej stwierdził kworum, przedstawił obecnym porządek 
posiedzenia, który członkowie Komisji przyjęli bez poprawek. 
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Ad. 2. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEGO 
PROGRAMU GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY ŁOMIANKI NA LATA 2022 – 
2026. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Urszula Wysocka, Naczelnik Wydziału Komunalnego. Przedstawiła 
zebranym program mieszkaniowy, który wynika z ustawy, oraz zapoznała z aktualizacją polityki 
mieszkaniowej w Gminie Łomianki. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 4 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 1 głos 
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 4 głosami za, przy 5 obecnych członkach 
Komisji. 

Ad. 3. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY 
ŁOMIANKI W ROKU 2022 Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI, O KTÓRYCH 
MOWA W ar. 3 ust. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Agata Zakrzewska, Dział Mediów Zewnętrznych. Zapoznała 
zebranych z projektem współpracy  Urzędu z organizacjami pozarządowymi. Współpraca będzie 
prowadzona na tym samym poziomie co w roku ubiegłym nie wprowadzony żadnych zmian w tym 
projekcie. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

Ad. 4. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY Nr XLII/356/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 26 SIERPNIA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY 
Nr XXIV/177/ 2008 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH Z DNIA 28 MAJA 2008 ROKU W SPRAWIE 
POWOŁANIA MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH I NADANIA JEJ STATUTU. 
Projekt uchwały ze zmianami referowała Pani Natalia Tomaszewska z Młodzieżowej Rady 
w Łomiankach i Zastępca Burmistrza – Pan Witold Gawda. Zmiany dotyczą podwyższenia górnej 
granicy wieku członków Młodzieżowej Rady oraz kadencji Rady. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
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Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

Ad. 5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZARZĄDZENIA PRZEPROWADZENIA 
WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO ZARZĄDU OSIEDLA DĄBROWA ZACHODNIA 
I PRZEWODNICZĄCEGO OSIEDLA DĄBROWA ZACHODNIA ORAZ WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO 
ZARZĄDU DĄBROWA RAJSKA I PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA DĄBROWA RAJSKA. 

Projekt uchwały referował Zastępca Burmistrza -  Pan Witold Gawda, zapoznał zebranych 
z przepisami dotyczącymi wyborów uzupełniających, aby dokonać uzupełnienia składu w Zarządzie 
Osiedla niezbędna jest uchwała Rady Miejskiej. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

Ad. 6. Sprawy różne: 
1. Wniosek Radnej Joanny Zabłockiej-Łudzeń: zaproponowała założenia radiowęzła 

komunikacyjnego w Szkołach Podstawowych w Łomiankach. 
2. Wniosek Radnego Marcina Etienne: zwołania w najbliższym czasie Komisji Społecznej 

dotyczącej dostępu do specjalistów w Przychodni Zdrowia przy ul. Szpitalnej w Łomiankach. 
3. Pytanie techniczne zgłoszone przez Radną Agnieszkę Zdunek: Czy odbędzie się w najbliższym 

czasie (przyszły tydzień) Komisja Społeczna poświęcona budżetowi na rok 2022? 

Przewodniczący Komisji wspólnie z członkami Komisji ustali, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie 
się w dniu 30 listopad 2021 roku o godzinie 17:00.  
 
Ad. 7. W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Marcin Etienne podziękował 
obecnym za uczestnictwo i zamknął posiedzenie Komisji Społecznej. 

 
 Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej 
 
 
 Mariola Niecikowska Marcin Etienne 
  


		2023-02-06T14:45:35+0100
	MARCIN ETIENNE
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN ETIENNE, PESEL: 68032601059, PZ ID: MarcinEtienne




